合同合同

编号： 11N01057567620255401

采购单位（甲方）： 阿克苏市交通运输局

服务单位（乙方）： 新疆交勘致远工程科技有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循  国家机关、事业单
位及（或）团体组织  采购项目招标文件、投标文件、  服务协议，就甲方委托乙方提供  服务事宜，双方经协商一致，签订
本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求

采
购
数
量

单
位

成交
单价

小计

1 [2025]561号 产品质量检验服
务

- -

品牌:,项目内容:完
成2025年村道检测里
程：1991.244km；2025
年县乡道检测里
程：986.556km；

路基路面及沿线交通附
属设施、桥梁140座
（5108.1延米）的技术
状况检测评定工作，并
完成实际数据汇总、上
报，并审核通过,型
号:,配备人员:配备4名
工作人员,企业资质:具
有公路工程综合乙级及
以上工程试验检测资
质,完成期限:合同签订
生效后，30日内完成技
术状况评定、数据汇
总、上报和审核通过,配
备人员:配备的1名项目
负责人，必须具备公
路、桥梁和交通安全高
级工程师资质，具有相
关业绩证明配备4名工

作人员

1 项
62500
0.00

625000.0
0

合同总价（元） 625000.00

合同总价（大写） 陆拾贰万伍仟元整

二、付款方式二、付款方式

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 [2025]561号 技术测试和分
析服务

1 625000.00 一般公共预算
资金

授权支付

1/2

 支付方式：分期付款。第一次（预付款）支付金额：187500.00元，支付比例：30.00%；第二次支付金额：437500.00元，支
付比例：70.00%。

三、服务条款三、服务条款

开展辖区范围内的农村公路路况检测工作，并按照新疆维吾尔自治区交通运输厅要求提交相应的原始检测数据及检评结
果。村道主要包括：公路技术状况指数MQI、路面技术状况指数PQI、路基技术状况指数SCI、沿线设施技术状况指数TCI、
路面损坏状况指数PCI、路面行驶质量指数RQI。县乡道：路基技术状况指数SCI、沿线设施技术状况指数TCI。桥梁技术状
况评定。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 中国银行股份有限公司乌鲁木齐市黄河路南支行

账号： 账号： 108298363353

签订日期： 签订日期：

2/2

	合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款